

CLIENT LIVRE

Monsieur Verscheure Ludovic
2 chemin de comblette au colombier

71600 Paray-le-Monial

Facture n°FVW-20220318-17338

Du 18/03/2022
Commande n° : 0.92418800 1647615222

CLIENT FACTURE

Monsieur Verscheure Ludovic
2 chemin de comblette au colombier

71600 Paray-le-Monial

Réf	Désignation	P.U.	Quantité	Total
BIZ731661	BIZLINE 731661 - Lunettes de protection standard	6,68 €	2	13,36 €
BIZ731682	BIZLINE 731682 - CASQUE ELECTRICIEN CONFORT EVOLITE BLANC AVEC MOLA	45,32 €	2	90,64 €
CATAT7010	AT-7010 - KIT DE SIGNALISATION PHOTOVOLTAIQUE	13,86 €	1	13,86 €
CATDT300	CATU DT-300 - MESUREUR DE BOUCLE DE TERRE	422,57 €	1	422,57 €
CHXP01120923	P01120923 - F203 - Pince multimètre 600A TRMS AC/DC	291,32 €	2	582,64 €
Sous total T.T.C.				1 123,07 €
LIVRAISON				0,00 €
Total Commande T.T.C				1 123,07 €
Dont T.V.A. 20%				187,18 €
Mode de reglement				C.B.

GARANTIE : Les étiquettes collées sur les pièces neuves sont nécessaires pour la garantie. Les emballages doivent être conservés.
Ne pas jeter sur la voie publique.